267
• Flache Bauform
• Standardisierte Pin-Belegung
• Spannungsfestigkeit Spule-Kontakt 4,25 KVDC für
  Belegung 13
• Hohe Spulenwiderstände möglich
• Magnetische Abschirmkappe verfügbar
• Hg-Kontakte verfügbar

Umpresste Standard DIP-Reedrelais
RASTERBELEGUNG
Bestellbeispiel:
DIP12 - 1A72 - 13L
12 ist die Nominalspannung
1A ist die Kontaktart
72 ist die Kontakttype
13 ist die Belegung
 L  ist die Option
BESTELLINFORMATIONEN
Europa # ++49-(0)7733-94870, USA # 800-870-5385
eireS
-nneN
gnunnaps
-tkatnoK
mrof
-tkatnoK
epyt
gnugeleB
noitpO
() noisreV tim
mrihcS.ngam
PID -XX XX -XX XX X
nenoitpO
,51,21,50
42
A1
57,27
*31,11
E,)Q(D,)M(L
)S(F,)R(
B1 91
A2 12
21,50 C1 09 15
.)SMRVk0.3(CDVk52.4tkatnoK-elupStiekgitsefsgnunnapS*
269
 MEDER electronic                                               DIP Serie
Umpresste Standard DIP-Reedrelais
( ) Ausführungen mit magnetischen Schirm
OPTION
L =  keine Option
D =  Diode zwischen Pin 2 und Pin 6  (Pin 2 ist positiv)
E =  elektrostatischer Schirm auf  Pin 9
F =  Diode zwischen Pin 2 und Pin 6 und elektrostatischer Schirm auf
               Pin 9
M =  externer magnetischer Schirm
Q =  externer magnetischer Schirm und interne Diode auf Pin 2 und Pin6
R =  externer magnetischer Schirm und elektrostatischer Schirm auf
               Pin 9
S =  Externer magnetischer Schirm und interne Diode auf Pin 2 und
               Pin 6 und elektrostatischer Schirm auf Pin 9
Europa # ++49-(0)7733-94870, USA # 800-870-5385
Optionen in flacher bzw. hoher Bauform
-tkatnoK
mrof mrofuaB gnugeleB
nenoitpO
L D E F M Q R S
A1
eliforPwoL
11 X X
31 X
eliforPhgiH
11 X X X X X
31 X X X
B1 eliforPhgiH 91 X X X X
A2 eliforPhgiH 12 X X X X X X X X
C1
eliforPwoL